CAMPECHE
INICIATIVA DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022

INGRESO ESTIMADO

TOTAL
IMPUESTOS
Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Patrimonio

Saobre laF én, el ylas
Impuestos al Comercic Exterior
Sobre Néminas y

Impuestos Ecoldgicos
Accesorios de Impuestos
Otros Impuestos

ne Comp en la Ley de |

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas

Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales i F del o Pago

Contri de Mejoras no en la Ley de

DERECHOS

gl Vigente, en Fiscales A de Liquidacion o Pago

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de Dominio Pdblico

Derechos a los Hidrocarburos |Derogade)
Derechos por Prestacién de Servicios
Otros Derechos

Accesorios de Derechos

ne p en la Ley de | Vigente, en Ejercicios Fiscales L Pendi de Liquidacién o Pago
PRODUCTOS
Productos
Productos de Capital (Derogado)

no Ci idos an la Ley de Ing Vigente, dos en Ejercicios Fiscales L F de Lig ién o Pago
APROVECHAMIENTOS
Aprovechamientos
Aprovechamientos Patrimoniales

de i
pi i no en la Ley de Ing Vigente, en Ejercicios Fiscales F i del o Pago

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE )5 Y OTROS )8
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios de Piiblicas de i Social
Ingresos por Ventas de Bienes y idn de icios de Emp F del Estado
Ingresos per Ventas de Bienes y P én de Ser de yF No Emg ¥ No F
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios de P ! No Fi i con Estatal
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios de P ! Fi i ias con F &n Estatal

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios de

F \ales Financieras No Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios de Fideicomisos Financieros Plblicos con Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los Organos Auténomos

Otros Ingresos
APORT, 08,

13 38 DE LA COL ON FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenics
+] dela ion Fiscal
Fondos Distintos de Aportaciones

TRANSFERENCIAS, INES, SUBSIDIOS ¥
Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector Publico |Derogado)
Subsidios y Subvenclones

Ayudas Sociales [{Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

ONES, ¥ F ¥ JUBILACIONES

a Fidel 5 ¥ gos (D

del Fondo del Petrdlec para la Estabilizacion y el Desarrollo

INGRESOS DE FINANC os
Endeudamiento Interno
Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno

@)

22,349,942,786.00
1,667,820,079.00
18,273,101.00
0.00
14,819,262.00
0.00
1,228,355,806.00
0.00
1,014,494.00
405,357,416.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

451,544,046.00
240,941,461.00
0.00
204,806,391.00
0.00
5,696,194.00

0.00

17,998,246.00
17,998,246.00
0.00

0.00
13,352,173.00
12,447,109.00
905,064.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
20,199,228,242.00
9,012,613,819.00
9,463,964,110.00
1,089,529,091.00
144,261,402.00
488,859,820.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

C.P. JOSE GERARDME@& RIVAS
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